GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 28/2024

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a função-atividade

de MÉDICO I – ÁREA DE CLÍNICA CIRÚRGICA, PARA ATUAR NA DIVISÃO DE CIRURGIA
DIGESTIVA, NOS SERVIÇOS DE CIRURGIA E ENDOSCOPIA DO SISTEMA DIGESTIVO,
PAREDE ABDOMINAL E BAÇO, CIRURGIA HEPÁTICA E TRANSPLANTE
GASTROINTESTINAL, Processo SEI n° 146.00009454/2024-77.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIF. NOME Nota

1 SERGIO HENRIQUE NAVARRO JUNIOR 87,40

2 HEITOR PAULO BORGES 76,80

3 SIDNEI ZIOTTI JUNIOR 70,00

4 LUCAS MEDINA AREOSA 65,80

5 GABRIELA HAWANE BORTOLI FRANCA MOREIRA 65,20

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900 Ribeirão Preto SP

www.hcrp.usp.br